
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

607 

4 

666 

606 

622 

602 

260 

7 

601 

Name 

Tiit TEGUR / Alar LIISVÄLI 
Janis VALGERS / Ricards VALGERS 
Tõnu ZEIGER / Kristjan LEHES 
Raivo KRUUSMAN / Tiit KALJUVEER 
Vaiko PÜTTSEPP / Kristo PUUSTUSMAA 
Valdur VARIK / Sander VARIK 
Ossi MAURIALA / Esa VÄHÄ-VAHE 
Rain KOMLEV / Urmas MIKS 
Toomas LAND / Oliver LAND 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

FIN 

EST 

EST 

Laps 

12 

10 

9 

7 

5 

4 

4 

1 

1 

Total Tm 

2:23:52.248 

2:34:51.268 

2:28:21.655 

2:20:44.628 

2:47:04.679 

2:02:33.554 

2:25:42.225 

11:59.533 

1:32:30.806 

Diff 

2 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

Best Tm 

8:41.414 

11:50.314 

9:23.278 

10:53.450 

22:44.311 

11:01.472 

13:55.264 

11:44.127 

1:32:22.253 

Avg. Speed 

17,516 

13,561 

12,739 

10,445 

6,284 

6,854 

5,765 

17,511 

2,270 

Make 

GAZ 66-11 

GAZ 63 

GAZ 66 

GAZ 66-11 

VOLVO TGB21 

GAZ 66/53 

SISU PROTO 

IFA W50 

GAZ 66 
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Competitors Laps 

1 Ossi MAURIALA / Esa VÄHÄ-VAHE (260) 

2 Toomas LAND / Oliver LAND (601) 

3 Raivo KRUUSMAN / Tiit KALJUVEER (606) 

4 Janis VALGERS / Ricards VALGERS (4) 

5 Tiit TEGUR / Alar LIISVÄLI (607) 

6 Rain KOMLEV / Urmas MIKS (7) 

7 Valdur VARIK / Sander VARIK (602) 

8 Tõnu ZEIGER / Kristjan LEHES (666) 

9 Vaiko PÜTTSEPP / Kristo PUUSTUSMAA (622) 

0 

260 

601 

606 

4 

607 

7 

602 

666 

622 

1 

607 

666 

7 

606 

4 

602 

260 

622 

601 

2 

607 

666 

602 

4 

260 

606 

622 

3 

607 

4 

602 

260 

666 

606 

622 

4 

607 

4 

606 

666 

622 

602 

260 

5 

607 

4 

666 

606 

622 

6 

607 

4 

666 

606 

7 

607 

4 

666 

606 

8 

607 

4 

666 

9 

607 

4 

666 

10 

607 

4 

11 

607 

12 

607 

Lapchart

Printed: 11.08.2014 15:44:41 

www.klaperjaht.ee 

Võistluse peakorraldaja: Vaiko Püttsepp 

Võistluse juht: Jaan Villak 

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Klaperjaht 2014 
VEOKAD 

Võistlussõit - 2,5 tundi 

Race started at 14:13:34 

Jaanikese Motokeskus, Estonia 3,500 km 

10.08.2014 14:10 



Lap 

6 

7 

8 

9 

(606) Raivo KRUUSMAN / Tiit KALJUVEER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(622) Vaiko PÜTTSEPP / Kristo PUUSTUSMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Valdur VARIK / Sander VARIK 

1 

2 

3 

4 

(260) Ossi MAURIALA / Esa VÄHÄ-VAHE 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

14:44.047 

10:40.039 

9:23.278 

11:20.310 

12:21.231 

24:42.853 

36:41.148 

14:52.288 

16:53.616 

24:08.327 

10:53.450 

26:57.811 

22:44.311 

25:26.917 

26:39.083 

1:04:45.664 

12:49.856 

11:01.472 

19:05.813 

1:19:16.415 

14:53.447 

13:55.264 

15:37.706 

1:41:09.616 

Diff 

+5:20.769 

+1:16.761 

+1:57.032 

+1:27.781 

+13:49.403 

+25:47.698 

+3:58.838 

+6:00.166 

+13:14.877 

+4:13.500 

+2:42.606 

+3:54.772 

+42:01.353 

+1:48.384 

+8:04.341 

+1:08:14.943 

+58.183 

+1:42.442 

+1:27:14.352 

Time of Day 

16:10:32.720 

16:21:12.759 

16:30:36.037 

16:41:56.347 

14:26:07.638 

14:50:50.491 

15:27:31.639 

15:42:23.927 

15:59:17.543 

16:23:25.870 

16:34:19.320 

14:41:03.396 

15:03:47.707 

15:29:14.624 

15:55:53.707 

17:00:39.371 

14:26:44.546 

14:37:46.018 

14:56:51.831 

16:16:08.246 

14:28:34.331 

14:42:29.595 

14:58:07.301 

16:39:16.917 

Lap 

(7) Rain KOMLEV / Urmas MIKS 

1 

(601) Toomas LAND / Oliver LAND 

1 

Lap Tm 

11:44.127 

1:32:22.253 

Diff Time of Day 

14:25:34.225 

15:46:05.498 

Lap 

(607) Tiit TEGUR / Alar LIISVÄLI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(4) Janis VALGERS / Ricards VALGERS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(666) Tõnu ZEIGER / Kristjan LEHES 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

9:40.416 

8:52.282 

12:36.979 

9:39.574 

8:41.414 

10:57.136 

16:07.257 

23:22.650 

14:44.521 

9:46.962 

8:54.122 

10:14.536 

12:40.023 

11:50.314 

18:02.415 

17:59.979 

16:59.001 

11:51.340 

14:16.620 

15:36.548 

13:18.488 

22:04.353 

10:58.730 

11:05.268 

31:51.822 

38:07.843 

9:46.286 

Diff 

+59.002 

+10.868 

+3:55.565 

+58.160 

+2:15.722 

+7:25.843 

+14:41.236 

+6:03.107 

+1:05.548 

+12.708 

+1:33.122 

+49.709 

+6:12.101 

+6:09.665 

+5:08.687 

+1.026 

+2:26.306 

+3:46.234 

+1:28.174 

+10:14.039 

+1:35.452 

+1:41.990 

+22:28.544 

+28:44.565 

+23.008 

Time of Day 

14:23:29.507 

14:32:21.789 

14:44:58.768 

14:54:38.342 

15:03:19.756 

15:14:16.892 

15:30:24.149 

15:53:46.799 

16:08:31.320 

16:18:18.282 

16:27:12.404 

16:37:26.940 

14:26:26.902 

14:38:17.216 

14:56:19.631 

15:14:19.610 

15:31:18.611 

15:43:09.951 

15:57:26.571 

16:13:03.119 

16:26:21.607 

16:48:25.960 

14:24:57.454 

14:36:02.722 

15:07:54.544 

15:46:02.387 

15:55:48.673 
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